АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2024   № 904

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

	Признать утратившими силу с 1 января 2025 года:
	- постановление Администрации «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 26.02.2024 №171 «Об утверждении  Порядка  предоставления из бюджета муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение затрат при  оказании услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом во внутрирайонном сообщении, не компенсированных, в связи с государственным регулированием тарифов по данному виду сообщений, доходами от перевозки пассажиров, в целях обеспечения равной доступности услуг общественного пассажирского автотранспорта»;
	- постановление Администрации «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 26.02.2024 №172 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в целях возмещения финансовых затрат в связи с оказанием услуг бани населению, не компенсированных доходами от населения в связи с применением тарифов ниже уровня экономически обоснованных затрат»;
	- постановление Администрации «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 18.04.2022 №255 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области субсидии муниципальному унитарному предприятию «Холм-Жирковское ПАТП» на возмещение финансовых затрат по приобретению основных средств, используемых для осуществления уставной деятельности»;
	- постановление Администрации «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 28.02.2022 №145 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области субсидии на возмещение финансовых затрат, связанных с предоставлением жилищно-коммунальных услуг по водоснабжению»;
	-  постановление Администрации «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 28.02.2022 №144 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области муниципальному казенному предприятию «Холм-Жирковское ЖКХ» в целях возмещения финансовых затрат на содержание и ремонт объектов, полученных в оперативное управление»;
	- постановление Администрации «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 09.02.2022 №103 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области субсидии на возмещение финансовых затрат, связанных с предоставлением жилищно-коммунальных услуг по водоотведению»;
	- постановление Администрации «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 08.02.2022 №101 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области муниципальному казенному предприятию «Холм-Жирковское ЖКХ» в целях возмещения финансовых затрат на приобретение основных средств, нематериальных активов и программных продуктов для осуществления уставной деятельности».

Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский муниципальный округ»
Смоленской области   	                                                                                А.М. Егикян

2